
Nejprodávanější luxusní dvoubarevný keramický svícen s
kulatým dnem, 10oz horké domácí dekorace

 

Název prvku Nejprodávanější luxusní dvoubarevný keramický svícen s kulatým dnem, 10oz horké domácí dekorace

Číslo objektu. SGGH19011614

Střih

Horní průměr: 92 mm
Průměr dna: 103 mm
Výška: 98 mm
Hmotnost: 247 gramů
Kapacita: 510 ml
K dispozici jsou také další velikosti: 5 oz / 8 oz / 10 oz / 16 oz

kapacita 10 oz 14 oz 16 oz atd. Je k dispozici

doba vzorkování 1,5 dne, pokud existuje tvar a velikost produktu
Pokud potřebujete nový tvar a velikost produktu, prosím, 2,15 dne

Žok 24ks / 36ks / 48ks pravidelné bezpečnostní balení atd. Pro exportní krabici s dávkovačem vajec

MOQ 5000

čas doručení Do 35 dnů od potvrzení objednávky

platební podmínky 30% záloha T / T, která ukazuje zůstatek po kopii nákladního listu

Vlastnosti produktu

1. Vysoká kvalita a konkurenceschopná cena
2. Vyzkoušejte FDA, SGS, LFGB atd.
3. Ekologické
Má velký zájem o svatby, večírky, rodiny, bary a další.
5. Ručně vyráběné











 
 
 

 



 
Jeden měsíc funkcí foukání skla
Mezi jeho výhody patří bohatá socha, technologie, povrchové efekty, barva a další.
2. Kvalita je nepoddajná velikost s větší tolerancí hmotnosti a tvaru.
3. Cena je vysoká a produkty ze speciální technologie skla jsou omezené.

Metoda aplikace
1. Používejte jej pod vedením dospělé osoby
2. Před použitím vyčistěte čistou nebo horkou vodou
3. Nedotýkejte se okraje skla, zkuste odstranit spodní část skla nebo rukojeť

Opatření
Pivo, víno, bílé víno, nápoje nebo horká voda by neměly být přeplňovány
2. Aby nedošlo k poranění rukou vašeho dítěte, držte je mimo dosah.
3. Vyvarujte se pádu, kolize a silných nárazů
4. Neplatí pro mikrovlnné trouby
5. Abyste zabránili jeho prasknutí, nedávejte jej přímo do ohně.
 
Více Svícen Nebo jakékoli sklo,
Navštivte prosím náš web: Https://www.okcandle.com/
Nebo zde vám může pomoci porozumět lépe než my: FAQ
Čekáme na vaši žádost a spolupráci.

 

 

 

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

